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Podkolanówki Travel ze wzmocnioną piętą -
70 DEN

Cena 23,99 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Numer katalogowy podkolanowki travel

Kod EAN / GETIN 8590072505425

Zadzwoń i zamów: +48322490070

Opis produktu
Podkolanówki uciskowe TRAVEL z mikrokapsułkami Skintex Anti-Heavy-Legs
Podkolanówki uciskowe TRAVEL (podróżne) ze wzmocnioną piętą i mikrokapsułkami Skintex Anti-Heavy-Legs (zapobiegające
efektowi ciężkich nóg) zapewniają poprawę krążenia krwi. Działają zapobiegawczo przeciwko powstawaniu żylaków,
obrzękom, łagodzą ból i zmęczenie nóg. Podkolanówki charakteryzują się uciskiem w okolicy kostek 10 - 14 mmHg

Zastosowane materiały: Nylon - 76%, Elastan LYCRA - 24%

Mikrokapsułki Skintex z wyciągami z grejpfruta, cytryny, mentolu, tymianku, cyprysu oraz mocznik.
Mikrokapsułki stopniowo uwalniają mieszankę, która ma działanie regenerujące i odżywcze. Grejpfrut odnawia starzejące się
komórki naskórka, cytryna działa odświeżająco i witalizująco na zmęczone stopy, mentol ma działanie odświeżające i
chłodzące, tymianek delikatnie dezynfekuje skórę, cyprys wpływa na poprawę krążenia krwi i zapobiega nadmiernej
potliwości, mocznik ma działanie nawilżające i antybakteryjne.
 

Dostępne rozmiary:

23-25
25-27
27-29
29-31

Terapia kompresyjna 
Terapia kompresyjna to nieinwazyjna metoda leczenia przewlekłej niewydolności żylnej, polegająca na wywieraniu na chorą
kończynę ucisku, który jest najsilniejszy w okolicy stawu skokowego i stopniowo maleje w kierunku pachwiny. Powoduje to
zwiększenie prędkości przepływu krwi w żyłach, poprawę wydolności zastawek, a dzięki temu zmniejszenie cofania się i
zalegania krwi w żyłach powierzchownych, a więc również zmniejszenie ich średnicy. Zmniejszenie ciśnienia krwi żylnej
wpływa na poprawę stanu mikrokrążenia i zmniejszenie obrzęku.

Wskazania do stosowania terapii stopniowanym uciskiem: 
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profilaktyka przewlekłej niewydolności żylnej u osób z obciążeniem genetycznym
wykonujących pracę wymagającą długotrwałego przebywania w pozycji stojącej lub siedzącej
leczenie żylaków kończyn dolnych we wszystkich stopniach zaawansowania, jak i innych postaci klinicznych
przewlekłej niewydolności żylnej
profilaktyka i leczenie przewlekłej niewydolności żylnej u kobiet w ciąży
przebyte operacyjne usunięcie żylaków lub skleroterapia
obrzęki pourazowe
zespół pozakrzepowy.

Kompresjoterapia – przeciwwskazania:

zaawansowane zaburzenia krążenia tętniczego w kończynach dolnych
ostre zapalenie skóry i tkanki podskórnej
świeżo zdiagnozowana zakrzepica żył głębokich

Stosowanie pończoch uciskowych:

wyroby uciskowe powinny być zakładane rano, przed wstaniem z łóżka (ponieważ nogi nie są wówczas jeszcze
opuchnięte) i zdejmowane na noc
przed założeniem należy zwinąć rajstopy, pończochy czy podkolanówki i zakładać stopniowo rozwijając, uważając,
żeby pięta znajdowała się we właściwym miejscu, a materiał nie był zbyt rozciągnięty lub pofałdowany
nie wolno uszkodzić struktury materiału, np. paznokciami
należy unikać kontaktu materiału z maściami, kremami
powinno się wymieniać produkty uciskowe co ok. 6 miesięcy
podczas leczenia stopniowanym uciskiem pacjenci powinni co 3 miesiące zgłaszać się do lekarza w celu oceny tętna i
krążenia obwodowego, a także przeprowadzenia aktualnych pomiarów kończyn.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: 8001
Rozmiar: wybierz , 25-27 , 29-31
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